令和　　年　　月　　日

公益財団法人富山市民文化事業団　御中

既に払戻しを受けたチケット購入者による寄附申請書

私は、既にチケット代金の払戻しを受けましたが、このたび下記のとおり寄附を行いたいので申請します。

記

１．払い戻しを窓口・振込にて申請された方
氏　　名
住　　所　〒
電話番号
メールアドレス

２．払い戻しを受けたチケットについて
主催者　　　　　　公益財団法人富山市民文化事業団
公演の名称
　券種・枚数・チケット（請求権放棄）総額　　　　　席　　　　　枚　　　　　　　　　　　円

２．寄附額（払戻しを受けた金額以下）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３．所得税の寄附金控除(※)を受ける方を記入してください。
□　申請者（チケット購入者）本人
□　申請者以外　（氏名＝　　　　　　　　　　）

※寄附金ご入金後に振興会からお送りする「指定行事証明書」と「払戻請求権放棄証明書」を確定申告の際、税務署に
ご提出いただくと税優遇の対象となります。